19-2023, assunto con D.D.G. n. 1733 del 20/09/2023 capitolo di spesa n. 
342525 del bilancio della Regione Siciliana, esercizio finanziario 2024, associato al codice U.1.03.02.02.005 
–  Rubrica  Assessorato  delle  Attività  Produttive  -  viene  ridotto  della  somma  di  €3.693,94 
(tremilaseicentonovantatre/94) che costituisce economia di spesa.

Art. 5
Il  presente  provvedimento  sarà  pubblicato,  con  valore  di  notifica,  sul  sito  istituzionale  del 
Dipartimento anche in assolvimento agli obblighi previsti dall'art. 68 della L. R 12 agosto 2014 n.